[bookmark: _GoBack]PORTARIA N.º 049/2016

Concede diária a servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto na Lei 1662 de 02 de dezembro de 2011 e no Decreto 10047 de 13 de fevereiro de 2013,

R E S O L V E:

CONCEDER diária aos servidores municipais conforme especificado abaixo:

	Nome do servidor
	Ricardo Besson

	Matrícula Funcional
	18060-1
	RG nº 6.880.418-3/PR
	CPF nº 033.539.379-94

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Cascavel e Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de Paciente

	Data
	08, 12, 13, 14, 16, 26, 28 e 30/12/2016 e 01 e 02/01//2017.

	Quantidade de diárias
	08 (oito)

	Valor das diárias
	R$ 500,00 (quinhentos reais)

	Nome do servidor
	Mizael Gonçalves de Menezes

	Matrícula Funcional
	18065-1
	RG nº 10.067.906-0/PR
	CPF nº 065.784.069-64

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão, Campo Largo e Cascavel.

	Objetivo da viagem
	Transportes de Pacientes

	Período
	14, 15, 16, 19, 21, 23, 26, 28 e 30/12/2016 e 02/01/2017

	Quantidade de diárias
	10 (dez)

	Valor das diárias
	R$ 490,00 (quatrocentos e noventa reais)

	Nome do servidor
	Gildomar Scramocin

	Matrícula Funcional
	18356-1
	RG nº 6.512.687-7/PR
	CPF nº 904.894.389-20

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão, Cascavel e Pato Branco.

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	19, 20, 23 e 31/12/2016 e 01/01/2017

	Quantidade de diárias
	03 (três)

	Valor das diárias
	R$ 135,00 (cento e trinta e cinco reais)

	Nome do servidor
	Rafael Krupinski

	Matrícula Funcional
	18268-1
	RG nº 7.624.675-0/PR
	CPF nº 039.616.319-05

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão, Cascavel e Toledo.

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 e 20/12/2016 e 03/01/2017

	Quantidade de diárias
	06 (seis)

	Valor das diárias
	R$ 270,00 (duzentos e setenta reais)

	Nome do servidor
	Valdecir da Silva

	Matrícula Funcional
	16489-1
	RG nº 4.014.393-9/PR
	CPF nº 545.937.519-34

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	13, 14, 15, 16, 17, 19, 21 23 e 31/12/12/2016 e 02, 03/2017

	Quantidade de diárias
	08 (oito)

	Valor das diárias
	R$ 360,00 (trezentos e sessenta reais)

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos oito dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezesseis, 56º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se
Y:\2017\Portarias\PORT003.docx